
( 管理番号：21-0054)
2021年04月 C-03

 謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、細菌感受性薬剤、オキシテトラサイクリン（ＯＴＣ）とロメフロキサシン

　（ＬＦＬＸ）が入手困難となり、生産が出来なくなったとの連絡がありました。

　これに伴い、弊社でもやむなく下記の期日より中止させていただきますので、

　取り急ぎご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう

　よろしくお願い申し上げます。

謹白

■ 中止薬剤

■ 実施日

２０２1（Ｒ3）年 5月 31日（月） 預かり分まで

受託中止薬剤のお知らせ

記

代替薬剤

テトラサイクリン（N1）
ＴＣ

レボフロキサシン（Ｕ
６）

ⅬＶＦＸ

薬剤名

オキシテトラサイクリン　（N2)
ＯＴＣ

ロメフロキサシン（T1）
ⅬFⅬX

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125

http://www.s-cyuken.co.jp/

受託中止のお知らせ（管理番号：21-0054）　1/1


